特教振号外

                             令和４(2022)年１０月 ５日

 会員各位

                             栃木県特別支援学校教育振興会

                                 会長  中原 美津子

   「栃木県特別支援学校教育振興会第５４回大会～特別支援学校教育振興のつどい～

    第３１回『とちぎ教育の日』生涯学習フェスティバル参加」について

 秋冷の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、本

会の活動につきましては、日頃から御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、栃木県特別支援学校教育振興会第５４回大会につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大

防止の観点から、下記のとおり開催いたします。

記

１ 期間   令和４(2022)年１１月１７日（木） １３：１５～１４：４５（受付１３：００～）

２ 会場   那須塩原市大山公民館多目的ホール

        ※手話通訳が必要な方は聾学校（１１／１７ １０：３０～１２：００）にて

御参加ください。

        ※車は大山公民館グラウンドへ駐車してください。

３ 主催   栃木県特別支援学校教育振興会

４ 後援   栃木県教育委員会、「とちぎ教育の日」実行委員会、

       栃木県高等学校教育振興協議会、下野新聞社

５ 内容   （１）会長挨拶

       （２）祝辞

       （３）感謝状受賞者の紹介

       （４）会員の声 栃木県立盲学校 保護者代表 橋壁 有美 氏

       （５）記念講演

          演題  「みんながアーチスト すべてはアート」

          講師  認定 NPO 法人もうひとつの美術館 館長 梶原 紀子 氏

６ その他  新型コロナウイルスの感染状況により、個人視聴に変更になる場合があります。